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NJEMAC Kl JEZ,K- osnovn a razana
Ispit ditanja
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List za odgovore D-S062

ABCDEFG
1.x
2.x
3.x
4,X
5x
6X
7. Ax B c

8. A B cx
e. AxB c

10. A Bx c

11. A B CX
12, AXB C

ABCDEFG
13. x
14. x
15. x
16x
17. x
18x

1e. A B cx
20, A B CX
21. A Bx c

22, A B CX
23. Ax B C

24. AxB c

ABCDEFGHI
25. x
26. x
27.

28. x
29.

30. x

X

X
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NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE EITA OPTIEKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznadavati ovako: I NJ EMl B
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onZnvNA MATURA

nueuae x, JEZIK- osnovna razina
lspit sluSanja

123457890
ldentifikacijska naljepn ica

PAZLJIVO NALIJEPITI!
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List za odgovore D-S062

1

2

ABCDEF
,\

x

11. n2( B c

12. nX B c

13. A B cX
14, A B CX
15. A aX c

16. nX B c

17. A eX c

18. A B cX
1e. A B cX
20. nX B c

3x
4Y
5.x
6. A B cX
7. ny B c

B. A eX c

e. A eX c

10. nX B c
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NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se errloprext

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznadavati ovpko: I NJ EMSB


